ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 30 »  июля  2015 года	                           		                   		№1239

г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 11.11.2013 № 1375 «Об определении организации, уполномоченной содержать и обслуживать бесхозяйные объекты централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения»

В связи с постановкой на учет в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тверской области централизованных систем холодного водоснабжения в качестве бесхозяйных объектов, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 11.11.2013        № 1375 «Об определении организации, уполномоченной содержать и обслуживать бесхозяйные объекты централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения» (далее – постановление) изменение, дополнив Перечень бесхозяйных объектов централизованных систем холодного водоснабжения, передаваемых на обслуживание ООО «Тверь Водоканал» (приложение № 1 к постановлению), следующими объектами:
 «
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Кадастровый номер
	Протяженность, м

	172
	Водопроводная сеть
	г.Тверь, Пролетарский р-н, по пер.3-у Красной слободы от ул.Серебряковская пристань до ул. 8-й Красной слободы
	69:40:0000000:2357
	167,0

	173
	Водопроводная сеть
	г.Тверь, Пролетарский р-н, в р-не д.113, д.119, д.15 строение 3, д.15 строение 5, д.15 строение 6, д.17, д.23, д.92, д.93 по двору Пролетарки
	69:40:0000000:2599
	1 176,0

	174
	Водопроводная сеть
	г.Тверь, Пролетарский р-н, в р-не д.1  по пос. 1-у Пролетарскому, д.2 по ул. Баррикадной
	69:40:0000000:2353
	544,0

	175
	Водопроводная сеть
	г.Тверь, Пролетарский р-н, (Центральный р-н) по ул. Тимирязева от начала улицы до ул. Дарвина
	69:40:0000000:2525
	170,0

	176
	Водопроводная сеть
	г.Тверь, Пролетарский р-н, по           ул. Арсения Степанова от пер. 4-го Пески до ул. Детская площадка
	69:40:0000000:2354
	696,0

	177
	Водопроводная сеть
	г.Тверь, Пролетарский р-н,  по          ул. Макарова от ул. Арсения Степанова до ул. Спартака
	69:40:0000000:2543
	169,0

	178
	Водопроводная сеть
	г.Тверь, Пролетарский р-н,  по ул. 3-й Пролетарской от ул. 1-й Пески до ул.Гончаровой
	69:40:0000000:2564
	901,0

	179
	Водопроводная сеть
	г.Тверь, Пролетарский р-н,  по          ул. Гончаровой от ул. 6-й Пролетарской до ул.2-й Интернациональной
	69:40:0000000:2343
	691,0

	180
	Водопроводная сеть
	г.Тверь, Пролетарский р-н,  д.23 по   ул. 6-й Пролетарской, д.8 по ул. 7-й Пролетарской, д.10, д.29, д.8 по ул. Гончаровой
	69:40:0000000:2497
	755,0

	181
	Водопроводная сеть
	г.Тверь, Пролетарский р-н,  в р-не д.24, д.24а, д.26, д.26а по ул. 3-й Пролетарской, д.23, д.23а, д.24, д.24а, д.25, д.26 по ул. 4-й Пролетарской, д.21, д.22, д.23, д.24, д.24а, д.25, д.26 по ул. 5-й Пролетарской, д.23, д.25, д.25а по ул. 6-й Пролетарской
	69:40:0000000:2339
	332,0

	182
	Водопроводная сеть
	г.Тверь, Пролетарский р-н,  по           ул. Гончаровой от ул. 3-й Пролетарской до ул. Макарова
	69:40:0000000:2342
	182,0

	183
	Водопроводная сеть
	г.Тверь, Пролетарский р-н,   по ул. 3-й Боровой от ул. Маршала Буденного до конца улицы
	69:40:0300058:87
	185,0

	184
	Водопроводная сеть
	г.Тверь, Пролетарский р-н,  по           ул. Сосновой от ул. 3-й Беговой до ул. 2-й Беговой
	69:40:0000000:2119
	258,0

	185
	Водопроводная сеть
	г.Тверь, Пролетарский р-н, по ул. 1-й Краснознаменной от ул. 3-й Беговой до ул. 2-й Беговой
	69:40:0000000:2122
	223,0

	186
	Водопроводная сеть
	г.Тверь, Пролетарский р-н, по ул. 2-й Республиканской от ул. Маршала Конева до ул. 2-й Лагерной
	69:40:0000000:2118
	701,0

	187
	Водопроводная сеть
	г.Тверь, Пролетарский р-н, по ул. 2-й Краснознаменной от ул. 3-й Беговой до ул. 2-й Беговой
	69:40:0300044:431
	171,0

	188
	Водопроводная сеть
	г.Тверь, Пролетарский р-н, по пер. Академическому от ул. Маршала Конева до ул. Академической
	69:40:0300031:369
	121,0

	189
	Водопроводная сеть
	г.  Тверь, Пролетарский р-н, по         ул. Инициативной от ул.Строителей до ул.3-я Беговая
	69:40:0000000:2565
	731,0

	190
	Повысительная насосная станция
	г.Тверь, Заволжский р-н, ул.Луначарского у дома № 3

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери					Ю.В.Тимофеев